
ČBF STŘEDNÍ MORAVA                        dne  16.prosince 2009 
 

Zapsal: Ondřej Zatloukal 1 

Zápis ze spole čné sch ůze výboru ČBF Olomoucký kraj  
a hrací komise oblasti st řední Morava 

 
Přítomni: Kapl, Rozsíval, Kočara, Hůlka, Zatloukal, Fašánek, Kubiš, Brádler,  
Omluveni :        Horký, Čoček, Sládek, Remenec, Miketa, Fleischmann, Morys 

 

Program:       
1)      Kontrola zápisu z 25.listopadu 2009  
2)      Mistrovské soutěže 2009/2010  
3)      Zpráva disciplinární komise 
4)      Zpráva TMK  
5)      Zpráva o hospodaření výboru za období 1 – 11/2009 
6)   Různé  
7)      Příští schůze  ve středu 27.ledna 2010 od 16.00 v Prostějově 
 

1. Kontrola zápisu z 25.listopadu 2009 
 

2.     Mistrovské soutěže 2009 / 2010  
a.             Odstoupení družstev ze soutěží :  

•   U 16  BK Snakes Ostrava B – jeho dosavadní výsledky zrušeny, tabulka   opravena 
•   U 18 TJ Šumperk ze společné soutěže na severní Moravě 

b. Chřipková epidemie trvá v krajích Zlínském a Moravskoslezském 
c. Nádstavbové soutěže spojených oblastí StM a SM řízené ČBF Ol. kategorií starších 

minižaček, mladších minižaček a žaček: 
• Starší minižačky – dobrovolná soutěž, rozesláno klubům, přihlášky do 31.12.2009 
• Mladší minižačky – soutěž zahájí 9.1.2010 (odložená utkání nahlásit termíny co 

nejdříve), družstva budou doplněny do nádstavbové soutěže dle klíče: 
skupina o 1.-6.místo:  

A1  – SK UP Olomouc, A2 – Hranické Pantery, B1 – TJ Lokomotiva Krnov, B2 - 
TJ OP Prostějov, C1 – Frýdek Místek, C2 – SBŠ Ostrava „A“ 

skupina o 7.-11.místo: 
A3 – BK Lipník, B3 – OSK Olomouc, B4 – TJ Šumperk, C3 – Start Havířov, C4 - 
SBŠ Ostrava „B“ 

• Žačky – v průběhu ledna připravit rozpis soutěže 
 

3.      Výbor bere na vědomí tresty udělené disciplinární komisí 
 

4.      Zprávy TMK 
 v roce 2010 se uskuteční v Olomouci školení a semináře trenérů: 

• školení trenérů  licence „B“, květen až červen 2010. Uzávěrka přihlášek 30. dubna 
2010 

• školení trenérů licence „C“, vše potřebné je uvedeno na stránkách oblasti a na 
stránkách SBT 

• seminář trenérů oblasti bude směřován na body, které vyplynuly z dotazníkové akce 
 

5.  Zpráva o hospodaření: 
• příjmy :  153.471,- Kč 
• výdaje : 171.184,- Kč 
• stav účtu :   70.295,- Kč 

v něm zahrnuty i platby ve prospěch ČABR – StM ve výši 29.784,- Kč.  
6. Různé: došlá pošta – ČBF: výkaz o počtu účastníků v mistrovských soutěží, na ČBF odeslat 

do 7.ledna 2010, odpovídá Rozsíval 
  

7.      Příští schůze  ve středu 27.ledna 2010 od 16.00 v Prostějově ( před utkáním ligy mužů BK   
Prostějov – NH Ostrava)   


